Contratação de empresa para o fornecimento, parcelado, de 

combustíveis para a frota de veículos pertencentes à Prefeitura e Secretarias do 

município de Alagoinha - PE. 

-Contrato Nº: 007/2020/PMA. 

-Contratado: J A D ARAUJO & CIA. 

-CNPJ nº 08.072.308/0004-05. 

-Valor Contratado R$ 783.650,00 (setecentos e oitenta e três mil, seiscentos e cinquenta 

reais), referente ao fornecimento dos itens nº 01 e 02. 

-Vigência: 12 (doze) meses. 

Alagoinha - PE, 31 de Janeiro de 2020. 

UILAS LEAL DA SILVA 

Prefeito (*)